
SEGUICI SUCONSEGNE
A

DOMICILIO

MERCOLEDì E DOMENICA PROMO
TEGLIE GUSTI CLASSICI 10€

BAKERY

﻿PRODOTTI DA FORNO
Pane fresco, dolci, biscotti, pasticceria secca, crostate su
ordinazione, torte di compleanno

﻿PINSA, PIZZA TONDA E TEGLIE

Si prega di informare lo staff in caso di allergie o intolleranze

Teglia Rè, riporta in primo piano la qualità e la
leggerezza dei prodotti. Siamo arrivati oggi a proporre
una nuova esperienza della pizza al taglio ancor più
leggera, croccante e gustosa.

Il nostro impasto non ha segreti ma solo tanta
passione e pratica. Il sapore inconfondibile del grano
macinato a pietra si unisce a una straordinaria
leggerezza per un risultato ricco di gusto ad altissima
digeribilità.

ORARI DI APERTURA dal Martedì al Venerdì
8:30 - 21:00 orario

continuato
Sabato 8:30 - 22:00

Domenica 17:30 - 22:00
Lunedì chiuso

Via Elvira Notari, 6 - 00138 Roma
Tel. 06 83805898

Cell. 329 4684988 - 339 5879963
﻿teglia.re6@gmail.com

CONSEGNA A DOMICILIO
Ordine minimo di 10 euro

IL GUSTO GIUSTO PER TE

SIAMO 

QUI! PROMOZIONI 
CATERING

Il nostro servizio di catering per feste di compleanno
ed eventi è l'opzione ideale per rendere ogni
occasione memorabile e deliziosa. 
Offriamo un'ampia gamma di prodotti
personalizzabili, dalla pizza ai dessert, per soddisfare
tutti i gusti e le esigenze. 
Prepariamo piatti freschi e deliziosi, utilizzando
ingredienti di alta qualità per garantire un'esperienza
culinaria eccezionale.

II nostri dolci sono un vero trionfo di sapori e
creatività, dimostrando che i nostri prodotti non si
limitano solo alla pizza. Con una vasta selezione di
dessert artigianali, offriamo un'esperienza dolce e
indulgente per completare i tuoi pasti in modo
memorabile.
Ogni dolce è preparato con cura e ingredienti di alta
qualità per offrirti un'esperienza indimenticabile. 

ROSSA
MARGHERITA
CROSTINO
ZUCCHINE
PATATE E MOZZARELLA
PATATE E SALSICCIA

2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

LINGUE
@teglia.re

*2€ OGNI GUSTO SCELTO - MAX 2 GUSTI 

https://www.instagram.com/teglia.re/?hl=it


Pinse Dolci

Le Romane

10,00 €
9,50 €
9,50 €

11,50 €
9,50 €

NUTELLOTTA 

POMO RÈ

TAGLIA RÈ

(tartufo e uovo)

AMATRICIANA
CACIO E PEPE

CARBONARA
CARBONARA 2.0

GRICIA

BACIATA CRUDO
(crudo, stracciata e rucola)

BACIATA MORTADELLA
BACIATA BRESAOLA
(bresaola, rucola e grana)

CICORIA RIPASSATA E SALSICCIA(ripiena)
CROSTINO RIPIENO

Baciate-Ripiene

7,00 €

Le Speciali

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

9,00 €

10,00 €
11,00 €

11,00 €

11,00 €
9,50 €

9,00 €

9,50 €

(pomodori bio, pomodori secchi olio evo, stracciata, acciughe)

POMO RÈ 2.0
(pomodori bio, pomodori secchi, stracciata, basilico, pecorino)

N'DUJIOTTO

MORTAZZA E STRACCIATELLA

(melanzane, fiordilatte, basilico, prosciutto crudo, pom. secchi)

(melanzana, n'duja, basilico, crema di stracchino)

LA STRACCIONA
(pom. bio, stracciatella, basilico)
ZUCCA E GUANCIALOTTO
ZUCCA, LARDO E PECORINO

NORCINA 2.0

LA TARALLINA
(funghi porcini, salsiccia, tartufo)

(mortadella, pistacchi e stracciatella)

FUNGHI AI 4 FORMAGGI

FIORI E LARDO
(fiori di zucca, mozzarella e lardo)

PATATE E TARTUFO

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

18,00 €

20,00 €
22,00 €

22,00 €

22,00 €
19,00 €

18,00 €

19,00 €

20,00 €
19,00 €
19,00 €

22,00 €
19,00 €

18,00 €
20,00 €

21,00 €

23,00 €
23,00 €

Tonda/Pinza Teglia

ROSSA
MARGHERITA
LA PERUGINA
(pomodoro, mozzarella, salsiccia)

BUFALINA
(pomodoro bio, bufala a crudo, basilico)

NAPOLI
MARINARA
FUNGHI ROSSA(mozzarella)
PARMIGIANA
DIAVOLA
CAPRICCIOSA

AMERICANA
(Margherita + patatine + wurstel)

FIORI DI ZUCCA E ALICI

PATATE, SALSICCIA E MOZZARELLA

PATATE E LARDO DI COLONNATA

BIANCA E ROSMARINO

ZUCCHINE, SPECK E PROVOLA
BOSCAIOLA
(champignon, salsiccia, mozzarella)

LA CONTADINA
(funghi porcini, mozz., pom. freschi)
PATATE E ROSMARINO

PATATE E SALSA MARINARA
(patate al forno , fiordilatte, olio evo, aglio, prezzemolo)

PATATE E GUANCIALE

ORTOLANA
(fiordilatte, zucchine, peperoni, melanzane, basilico, olio evo, pepe)

MELANZANE E SALSA MARINARA
BRESAOLA E RUGHETTA E GRANA
FRIARIELLI E SALSICCIA 
LA NORCINA
(funghi porcini, salsiccia, mozzarella)

4 FORMAGGI

FIORI DI ZUCCA E COTTO

PATATE A SFOGLIA

10,00 €
14,00 €
16,00 €

17,00 €
13,00 €
15,00 €

20,00 €

17,00 €
16,00 €
18,00 €

15,00 €

Le Bianche

Tonda/Pinza Teglia

5,00 €
7,00 €
8,00 €

8,50 €
6,50 €
7,50 €
8,50 €

10,00 €

8,00 €
9,00 €

7,50 €

In base alla stagionalità!

4,00 €

8,50 €
8,50 €

10,00 €

6,50 €
8,50 €
7,50 €

9,50 €
9,00 €

8,50 €
8,50 €

7,50 €
9,00 €
8,50 €
10,00€

9,00 €

8,50 €

----
8,00 €

CROSTINO 8,00 € 16,00 €
17,00 €
17,00 €

20,00 €

13,00 €
17,00 €
15,00 €

19,00 €
18,00 €

17,00 €
17,00 €

15,00 €
18,00 €
17,00 €
20,00 €

18,00 €

17,00 €

14,00 €

Le Rosse FRITTI

SUPPLÌ CLASSICO
SUPPLÌ NDUJA
SUPPLÌ CACIO E PEPE
SUPPLÌ RAGÙ
SUPPLÌ AMATRICIANA CON BUCATINO
SUPPLÌ CARBONARA CON BUCATINO
CROCCHETTA PATATE E MOZZARELLA
PATATE FRITTE
PATATE FRITTE CACIO E PEPE
VERDURE PASTELLATE
FIORI DI ZUCCA
OLIVE ASCOLANE (6PZ)

BEVANDE

FANTA 33cl

COCACOLA ZERO 45cl

ICNUSA NON FILTRATA 33cl

MONSTER ENERGY
FUZETEA PESCA E LIMONE

PERONI 66cl
MENABREA 66cl

TENNET'S 33cl

COCACOLA 1,5lt
FANTA 1,5 lt

COCACOLA 45cl

PERONI 33cl

HEINEKEN 33cl

ACQUA NATURALE
ACQUA LEGGERMENTE FRIZZANTE
COCACOLA 33cl

HEINEKEN 66cl

1,60 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €

2,00 €
1,50 €
4,00 €
5,00 €

2,00 €
4,00 €

3,50 €

2,00 €

3,00 €

2,20 €

2,50 €

2,20 €

3,80 €

3,00 €

1,00 €
1,00 €
1,80 €
1,80 €

3,50 €

2,20 €
3,50 €

3,00 €

3,80 €
3,80 €

3,50 €
LURISIA 3,50 €


